
Aanwijsbesluit toezichthouder op grond van de APV 2021 

Het college van burgemeester en wethouders van Landsmeer, 

  

gelet op: 

• de artikelen 5:11 tot en met 5:20 van de Algemene wet bestuursrecht; 

• artikel 6:2 van de Algemene Plaatselijke Verordening gemeente Landsmeer 2021; 

BESLUITEN: 

G. van Bruggen (03-09-1998 te Bergen op Zoom); 

  

aan te wijzen als toezichthouders ingevolge de: 

• Algemene Plaatselijke Verordening gemeente Landsmeer 2021; 

• Afvalstoffenverordening Landsmeer 2016; 

voor de volgende periode: 

• dinsdag 20 juli 2021 t/m vrijdag 31 december 2021. 

Landsmeer, 20 juli 2021 

Het college van burgemeester en wethouders van Landsmeer, 

L.A. (Léon) de Lange 

Burgemeester 

P.G. (Peter) Küppers 

gemeentesecretaris 

Nr. 246989 

GEMEENTEBLAD 26 juli 

2021 

Officiële uitgave van de gemeente Landsmeer 

Gemeenteblad 2021 nr. 246989 26 juli 2021 1 


